
 

UCHWAŁA NR IX/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej z zakresu 

egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Złocieniec na podstawie porozumienia z 

organem tej administracji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) i art. 6qa ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399,  poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122), 

Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

   §1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez gminę Złocieniec zadania z zakresu administracji 

rządowej z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Złocieniec na podstawie 

porozumienia z organem tej administracji.  

 

   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 kwietnia 

2015 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

         Mirosław Kacianowski 

 

 


